
STAVEBNINY
AUTODOPRAVA
E-SHOP

BOJUJEME
ZA KVALITU

akce platí od 1.9. do 30.9.2022

Kolečko stavební Sloupová tvárnice QUADRA Montážní lepidlo PATTEX
různé barvy různé šířky One for All 440g

1 399 Kč
1 156 Kč bez DPH

Od 58 Kč
Od 48 Kč bez DPH 149 Kč

123 Kč bez DPH

DÁREK
za 2ks lepidla

1ks pivo Radegast 12°
0,5l plech

VASTAP BULLETIN   Září | 22   www.vastap.cz

Antonín GREBÍK
Manažer autodopravy

Rozhovor:

-30% -10% -25%



Otevírací doba:
PO-PÁ 7:00 - 16:30

SO 7:30 - 11:00
NE - ZAVŘENO

NOVÁ PRODEJNA
UHERSKÝ OSTROH

Uherský Ostroh, Rybáře 945, 763 26

KE KAŽDÉMU NÁKUPU
KÁVA ZDARMA

TĚŠÍME SE NA VÁS

ZRNKOVÁ KÁVA NESCAFÉ ESPRESSO
Zrnková káva NESCAFÉ Espresso je dokonale vyrovnaná
směs kávy arabika a robusta. Je to espresso s plnou
tělnatostí, s tóny hořké čokolády a lískových oříšků. 
Kávová zrna jsou v poměru 50 % Arabica původem
z Brazílie a 50 % Robusta původem z Vietnamu.



BOJUJEME
ZA KVALITU

rozhovor
Antonín GREBÍK, Manažer autodopravy

Dopravu ve VASTAPU vedeš třetím měsícem. Před tím jsi jezdil na 
soupravě s hydraulickou rukou. V čem vidíš, v nové pozici, největší 
rozdíl?

Tyto dvě pozice jsou nesrovnatelné. U řízení kamionu si člověk zvyká 
hlavně na to auto, je důležité aby o něm věděl vše a byl s ním sžitý. 
Když se tohle podaří, tak už je překážkou jen různorodost staveb. 
Postupem času se překážky staly výzvami a denním chlebem, 
nicméně právě tohle byla ta každodenní motivace. 
Kancelářskou práci a vedení celé dopravy dělám velmi krátce na to, 
abych ji mohl objektivně hodnotit. Každopádně si myslím, že vedení 
celého týmu dopravy je složitější. Komplikací už nejsou jen těžce 
přístupné stavby, ale i další záležitosti, kolikrát velmi těžce předvída-
telné. V nové pozici využívám zkušenosti z řízení a skládání materiálu 
a učím se a naslouchám svým kolegům. Právě oni mi s adaptací 
velmi pomáhají.

V čem je jiná doprava VASTAPU a její služby?

Myslím a věřím, že naší výhodou je různorodost vozového parku, 
který obsahuje valníkové sóla s hydraulickými rukami, sklápěč 
s rukou, valníkovou soupravu s rukou a taky plachtové tahače. 
Pohybujeme se převážně ve stavební branži a křižujeme denně 
napříč Českem a Slovenskem. Máme velmi šikovné, obětavé
a spolehlivé řidiče, kteří se ve své práci neustále zdokonalují. Můžete 
se na nás obrátit s jakoukoliv poptávkou, uděláme maximum pro 
Vaši spokojenost.

Jak rychle umíte s kolegy zareagovat na zakázky, kde je potřeba 
velmi rychlé dodání?

Troufnu si říct, že rychlost je naše přednost číslo jedna. Doprava 
i celý VASTAP jsou postaveny na co nejrychlejším dodáním materiálu
a služeb zákazníkovi. Vozový park a lidské zdroje udržujeme v lehkém 
nadstavu, abychom měli okamžitě prostor se věnovat každé 
poptávce ihned a do důsledku.

Jaké máte cíle v autodopravě do budoucna?

Bojujeme za kvalitu. To je náš hlavní cíl. Chceme se přibližovat 
dokonalosti v rychlosti dodání, v komunikaci se zákazníkem a 
v kvalitě služeb. Dlouhodobými cíly bude samozřejmě další rozšíření 
nabídky ve službách a vozovém parku.

Co bys vzkázal našim stávajícím a i potencionálním zákazníkům?

Nebojte se nás kontaktovat s jakýmkoliv dotazem či požadavkem. 
Pokud to bude jen trochu v našich silách, tak pro Vás uděláme 
maximum. Jsme mladý tým lidí, který se nebojí výzev. 
Těšíme se na Vás a naše společné výzvy.

CHCETE VYUŽÍT NĚKTERÉ
Z NAŠICH AUT?



HRUBÁ STAVBA

Míchadlo s metlou
Stanley FatMax FME 190

Pro stavbu stěn sklepů, bazénů, opěrných
zdí či plotů.
Provedení pero-drážka s výškou
tvárnice 250mm.

ZTRACENÉ BEDNĚNÍSleva 30% 61,-

od 43,-
(od 35,- bez DPH)

ks

ZB MAX 43,-/ks
45,-/ksZB MAX

15
20

150/500/250mm
200/500/250mm

48,-/ksZB MAX 25 250/500/250mm
53,-/ksZB MAX 30 300/500/250mm
60,-/ksZB MAX 40 400/500/250mm

SKLADEM

SKLADEM

Betonová tvárnice čtvercového půdorysu
s výškou 250mm.

SLOUPOVÁ TVÁRNICE

ST QUADRA 58,-/ks
60,-/ksST QUADRA

20
25

150/200/250mm
200/250/250mm

77,-/ksST QUADRA 30 300/300/250mm
96,-/ksST QUADRA 40 400/400/250mm

Sleva 10% 64,-

od 58,-
(od 48,- bez DPH)

ks

Při souběžném odběru 2 a více ucelených kamionů 
zdícího materiálu výrobce LEIER dostanete jako dárek
míchadlo v hodnotě 2999Kč.

OBVODOVÉ A VNITŘNÍ ZDIVO

DÁREK

4



ŠEDÁ PODZIM ŠEDO-ČERNÁ MOCCA MUŠLOVÁ DYMO

Dlažba zatravňovací STADREKO 60/40/8 cm 
Dekorativní dlažba pro zpevnění svahů 
a přizpůsobení příjezdové plochy

Plotová tvárnice průběžná DITON VISO
Rozměr: 40 x 20 x 15 cm 
Jednovrstvé probarvené tvárnice s fazetami. 
Tvárnice mají velkou pevnost, jsou odolné 
vůči povětrnostním vlivům a mrazu. 

Plošná dlažba DITON LUGANO I, II
LUGANO I (40x40x5), LUGANO II (60x40x5) cm
Ideální pro plochy a chodníky kolem rodinných
domů, okapové chodníčky, terasy, pěší zóny,
okolí bazénů, cyklistické stezky, dvory apod.

Plotová stříška DITON UNIVERSAL 30
Rozměr: 50 x 30 x 5,5 cm 
Vhodná pro zakončení plotových konstrukcí
a sloupků. Zlepšuje estetický vzhled plotu
a zvyšuje jeho trvanlivost a životnost.  

Sleva 25% 92,-

69,-
(57,- bez DPH)

ks

PŘ
ÍR

OD
NÍ

MELÍR
PŘÍRODNÍ

MELÍR
PÍSKOVÁ

MELÍR
CIHLOVÁ

ČERVENÁ ČERNÁ PŘÍRODNÍ BÍLÁ ČERVENÁ CIHLOVÁ ČERNÁ HNĚDÁ OKROVÁ PÍSKOVÁ

Sleva 19% 631,-

511,-
(422,- bez DPH)

m2 Sleva 25% 221,-

166,-
(137,- bez DPH)

ks

PŘ
ÍR

OD
NÍ

Sleva 25% 254,-

190,-
(157,- bez DPH)

ks

BA
RE

VN
É

MARMO ARENO ACERO LATTE INTENSO TROPICO

Sleva 25% 101,-

76,-
(63,- bez DPH)

ks

BA
RE

VN
É

Čistič dlažby a betonu REMEI REBANIT S 1 kg
Vysoce účinný odstraňovač nejen cementových
skvrn betonových povrchů, vápenatých závojů,
ale vhodný i pro zazelenalé a mechem napade-
né dlažby. Roztok je bezbarvý. 

Výškově stavitelná podložka s otočnou 
hlavou NEW MAXI NM1
Vyrovnávací podložka pod dlažbu. 
Nastavitelná výška: 25-40mm.

Výškově stavitelná podložka s otočnou
hlavou NEW MAXI NM3
Vyrovnávací podložka pod dlažbu. 
Nastavitelná výška: 60-100mm.

319,-
(264,- bez DPH)

ks

Sleva 10% 91,-

82,-
(68,- bez DPH)

ks

Sleva 10% 113,-

102,-
(84,- bez DPH)

ks

Sleva 20% 399,-

Sleva 37% 110,-

69,-
(57,- bez DPH)

ks

Betonová dlažba STADREKO DELANO 6 šedá
Vynikající pevnost a odolnost vůči vodorov-
nému namáhání zpevněných ploch. Vhodná
pro neustálé zatížení.  

Sleva 28% 416,-

299,-
(247,- bez DPH)

m2

ŠE
DÁ

Sleva 26% 541,-

399,-
(330,- bez DPH)

m2

BA
RE

VN
É

Betonová dlažba STADREKO VEGAS 8 - tmavě šedá
Díky nepravidelným mezerám na vrchní straně
vypadá tato dlažba velice přirozeně a unikátně.

Sleva 28% 629,-

449,-
(371,- bez DPH)

m2

BETONOVÉ VÝROBKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Plotová tvárnice průběžná DITON VISO

5Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 1. 9. do 30. 9. 2022, nebo do vyprodání zásob. | Nakupujte i online na www.vastap.cz 
Chyba tisku vyhrazena. | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

SKLADEMSKLADEMSKLADEM

SKLADEM



Bodová dvorní vpusť svislá DN100 s litinovým
roštěm MEA PARK B125kN 
S košem na hrubé nečistoty. Pro odvodnění
parkovišť, dvorů a teras, pojezdové osobními 
auty a lehkým zásobováním. Rošt lze volitelně
připevnit šroubem. Vpusť lze dodatečně dopl-
nit zápachovou uzávěrkou. Zatížení B125 kN.

Vana MEA GARD 60x40cm
+ Rošt tahokov MEA GARD 60x40cm
Polymerbetonová vana s odtokem do dna
se ukládá do betonového lože, výška 8cm. 
Ocelový rošt tahokov. 
Vhodný do vany 60x40cm. Slouží k očištění 
obuvi u vstupních dveří. Výška 2 cm.

Sleva 47% 2 178,-

1 159,-
(958,- bez DPH)

ks

Sleva 48% 1 790,-

939,-
(776,- bez DPH)

ks

Sleva 43% 1 198,-

679,-
(561,- bez DPH)

ks

Žlab PE-HD s pozinkovaným roštem 
MEA GARD 100 A15, 1m
Žlab z vysoko hustotního  polyetylénu s odto-
kem o průměru 110mm s pozinkovaným
roštem. 

Žlab s litinovým můstkovým roštem 
100/110 MEA SELF LINE B125, 1m
Polymerbetonový žlab s protiskluzovým 
litinovým můstkovým roštem Microgrip. 
Mrazuvzdorný, nízká hmotnost, hladký
povrch, samočisticí schopnost.
Bezšroubová aretace roštů.

Sleva 48% 1 912,-

999,-
(826,- bez DPH)

ks

Sleva 47% 563,-

299,-
(247,- bez DPH)

ks

PATTEX ONE FOR ALL 2ks + pivo zdarma
Extrémě silné  montážní lepidlo Pattex 
na flextec polymerové bázi. Jednosložkové 
flexibilní univerzální montážní lepidlo pro 
interiér i exteriér s recepturou FlexTec®. 
Je určeno k lepení většiny savých i nesavých
materiálů.  

Hloubková penetrace CERESIT 10l 
+ štětka zdarma
Hloubková penetrace pro interiér i exteriér
sloužící k ošetření nasákavých podkladů před
lepením obkladových materiálů, nanesením 
povrchových vrstev a vyrovnávacích hmot.
Spotřeba od 0,1 do 0,5 l/m² v závislosti 
na nasákavosti podkladu.

Montážní pěna WHITE TEQ CERESIT
Ledově bílá polymerní pěna s nejvyšší efekti-
vitou vytvrzení, extra jemnou strukturou a 10x
vyšší odolnost vůči UV záření. Špičková tepelná 
a zvuková izolace. Výborná přilnavost k většině 
materiálů. Pistolová pěna 10+2 zdarma.  

Sleva 25% 199,-

149,-
(123,- bez DPH)

ks

Sleva 28% 967,-

696,-
(575,- bez DPH)

ks

Sleva 19% 209,-

169,-
(140,- bez DPH)

ks

DÁREK

DÁREK

DÁREK

+
10+2 ZDARMA

Betonový potěr SCHNELLESTRICH 
PROFI BAU  25kg
Samonivelační a rychletuhnoucí betonový
potěr, který je ručně i strojně zpracovatelný. 
Vhodný i pro podlahy s vytápěním. 

Cementová nivelační stěrka NIVELLUX 
PROFI BAU 25kg
Samonivelační cementová stěrka pro vyro-
vnání podkladu. Je vhodná pro fixaci 
a převrstvení podlahového topení. 
Nepoužívat pro dřevěné a asfaltové podklady.

Štuková omítka SALITH MHF P2 25kg
Jednovrstvá vápenocementová štuková omítka
na přesné zdivo, panely, beton. Vnitřní i venko-
vní použití, strojní i ruční zpracování.
Spotřeba 2,7 kg/m2/2 mm.

Sleva 29% 351,-

249,-
(206,- bez DPH)

ks

Sleva 28% 194,-

139,-
(115,- bez DPH)

ks

Sleva 32% 250,-

169,-
(140,- bez DPH)

ks

ODVODNĚNÍ

STAVEBNÍ CHEMIE

6 Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 1. 9. do 30. 9. 2022, nebo do vyprodání zásob. | Nakupujte i online na www.vastap.cz 
Chyba tisku vyhrazena. | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

NAKUPUJTE I ONLINE
www.vastap.cz

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM



Nůžky BYPASS PRUNER White
Dvoučepelové nůžky jsou vhodné pro snadné střihání
čerstvých větví až do průměru 20 mm. Držadla mají 
vyrobena z lehkého materiálu FiberComp™.

NÁŘADÍ

Sleva 36% 1 030,-

659,-
(545,- bez DPH)

ks

Sleva 36% 702,-

449,-
(371,- bez DPH)

ks

Univerzální sponkovačka  Fatmax® TR75 6 v 1 
Sponkovačka Black-Decker TR75 nastřeluje 
6 různých typů hřebíků a spon od 6 - 14 mm,
což zaručuje maximální flexibilitu.

Nůž FatMax® s odlamovací čepelí 8-10-421 
Pořiďte si pevný 18 mm kovový nůž 
FatMax Stanley s odlamovací čepelí.

FatMax brašna na nářadí 18”, 1-93-950
V rozměrech 46 x 26 x 10 cm s pevným
voděodolným plastovým dnem. Vyrobeno 
z pevné a odolné tkaniny. 

Sleva 34%

659,-
(545,- bez DPH)

ks

999,-

Sleva 33%

119,-
(98,- bez DPH)

ks

179,- Sleva 36%

799,-
(660,- bez DPH)

ks

1 249,-

2kg kombi kladivo 800W, D25133K-QS
Ideální pro vrtání kotevních a montážních 
otvorů do betonu a zdiva s průměrem od 
4 do 26 mm.

18V XR aku vrtačka 2x 18v 1.5Ah 
DCD708S2T-QW
Kompaktní aku vrtačka/šroubovák 
18 V XR Li-Ion. Dokonale kompaktní a lehká 
konstrukce umožňuje použití i na místech 
s omezeným přístupem.

Pila Alligator 1 700 W DWE398-QS
Elektrická pila s délkou lišty 430 mm a pilo-
vým listem se 78 zuby. Sada pilových listů 
z tvrdokovu pro porézní cihlové materiály 
do třídy pevnosti 20 N/mm2.

Sleva 24%

3 099,-
(2 561,- bez DPH)

ks

4060,- Sleva 20%

4 449,-
(3 677,- bez DPH)

ks

Sleva 20%

11 269,-
(9 313,- bez DPH)

ks

14 000,-5 530,-

Úhlová bruska, 125 mm DWE4057-QS
125 mm, 11 800 ot./min, 1,8 kg - 
beznapěťový spínač.
Úhlová bruska 800 W, 125 mm s posuvným
spínačem s beznapěťovou blokovací funkcí.

Magnetický držák bitů 60 mm DT90392 10 ks Řezných kotoučů na nerez 125 x 1,0 mm
DT 3507

Sleva 23% 2 210,-

1 699,-
(1 404,- bez DPH)

ks

Sleva 17% 71,-

59,-
(49,- bez DPH)

ks

Sleva 38% 320,-

199,-
(164,- bez DPH)

ks

Nůžky POWERGEAR WHITE na silné větve
Jednočepelové nůžky v délce 39 cm jsou 
vhodné pro stříhání suchých a tvrdých 
větví až do průměru 35 mm.

Kolečko stavební různé barvy

Sleva 37% 856,-

599,-
(495,- bez DPH)

ks

Sleva 30% 1 999,-

1 399,-
(1 156,- bez DPH)

ks

Rýč dámský špičatý lehký FISKARS 
Lehký špičatý rýč určený pro práci s lehkou
půdou. Špičatá čepel je vhodná pro zarovná-
vání trávníků či záhonů. Násada je z tvrzené-
ho hliníku a potažena plastem. Čepel je 
vyrobena z kalené bórové oceli.

SKLADEM SKLADEM SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

7Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 1. 9. do 30. 9. 2022, nebo do vyprodání zásob. | Nakupujte i online na www.vastap.cz 
Chyba tisku vyhrazena. | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.



Jsme Vám po boku

Prodejna Strání
Padělky 1100
687 65 Strání

Prodejna Luhačovice
Uherskobrodská 984
763 26 Luhačovice

Prodejna Uherský Ostroh
Rybáře 945
687 24 Uherský Ostroh

www.vastap.cz +420 601 503 027 info@vastap.cz 

Konvička KONI oranžová 1,8l

Rukavice MIKE  dětské vel. 5

Lopatka dětská 75cm

Tričko Stavbyvedoucí59,-
(49,- bez DPH)

ks

59,-
(49,- bez DPH)

ks

119,-
(198,- bez DPH)

ks

219,-
(181,- bez DPH)

ks

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM


